
UCHWAŁA NR XX/157/2021 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1372, zm.; Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U z 2021 r. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 8. pkt 1) uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2021 rok, zmienionego uchwałą 
Nr XIX/152/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2021, nadając mu brzmienie: „dochody w kwocie 22 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40 098,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w § 8. pkt 3) uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2021 rok,  zmienionego uchwałą 
Nr XVII/140/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2021, zmienionego uchwałą Nr XIX/152/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, nadając mu brzmienie: „dochody w kwocie 295 500,00 zł z tytułu 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 376 231,00 zł na pokrycie kosztów 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2021 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XV/124/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy  Rudka 
na rok 2021, uchwałą Nr XVI/133/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy  Rudka na rok 2021, uchwałą Nr XVII/140/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, uchwałą Nr XVIII/146/2021 Rady 
Gminy Rudka z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2021, uchwałą 
Nr XIX/152/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2021, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2021 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XVI/133/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy  Rudka 
na rok 2021, uchwałą Nr XVII/140/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Rudka na rok 2021, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2021 rok, zmieniony uchwałą 
Nr XVIII/146/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy  Rudka 
na rok 2021, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 12 571 748,00 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 1



a)  dochody bieżące       –     10 253 033,00 zł, 

b)  dochody majątkowe      –      2 318 715,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 13 170 730,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –    10 201 221,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –      2 969 509,00 zł. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w § 5. uchwały Nr XIV/122/2020 Rady Gminy Rudka z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2021 rok, zmienionego  uchwałą 
Nr XVII/140/2021 Rady Gminy Rudka z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka 
na rok 2021, nadając mu brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 598 982,00 zł zostanie pokryty 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (ustawa o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) w wysokości 
79 185,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 5 124,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 514 673,00 zł”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 3 519,00

0,00 0,00

80195 0,00 3 519,00

0,00 0,00

0,00 3 519,00

razem: 0,00 3 519,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -186 014,00 20 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Administracja publiczna 255 016,00 89 002,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 3 519,00

bieżące 0,00 3 519,00

Pozostała działalność 0,00 3 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 3 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

Dochody budżetu

4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/157/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 1



-186 014,00 0,00

75023 -186 014,00 20 000,00

-186 014,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 13 000,00

-186 014,00 0,00

756 0,00 38 200,00

0,00 0,00

75616 0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 36 000,00

75619 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

758 0,00 4 620,00

0,00 0,00

75801 0,00 4 620,00

0,00 0,00

0,00 4 620,00

801 -3 519,00 60 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 670 335,00 1 674 955,00

Oświata i wychowanie 611 518,00 667 999,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 670 335,00 1 674 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 61 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 2 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

554 711,00 590 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Różne rozliczenia 3 826 500,00 3 831 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

2 200,00

0,00

1 542 476,00 1 580 676,00

0,00 0,00

186 014,00 0,00

65 000,00

10 400,00 23 400,00

58 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 016,00 89 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 014,00 0,00

186 014,00 0,00

0830

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

80101 -3 519,00 60 000,00

0,00 0,00

-3 519,00 0,00

0,00 60 000,00

852 0,00 5 652,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 652,00

0,00 0,00

0,00 5 652,00

854 -5 400,00 0,00

0,00 0,00

85415 -5 400,00 0,00

0,00 0,00

-5 400,00 0,00

900 0,00 44 500,00

0,00 0,00

90002 0,00 44 500,00

0,00 0,00

0,00 44 500,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

251 000,00 295 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 251 450,00 295 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 720,00 476 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41 220,0046 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 620,00 41 220,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

57 468,00 63 120,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 41 220,0046 620,00

57 468,00 63 120,00

0,00 0,00

176 253,00 176 253,00

60 000,00

470 201,00 475 853,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 430,00 244 430,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

18 487,00 14 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

513 586,00 513 586,00

Szkoły podstawowe 320 202,00

2180

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Pomoc społeczna

263 721,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 3



razem: -194 933,00 172 972,00

-186 014,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

855 -58 000,00 226,00

0,00 0,00

85501 -58 000,00 0,00

0,00 0,00

-58 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 504 000,00 1 446 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 446 000,001 504 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 400,00 21 400,00

Rodzina 2 358 212,00 2 300 438,00

Urzędy wojewódzkie 17 400,00 21 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

84

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 2 318 715,00 2 318 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 087 655,00 1 087 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

875 853,00 689 839,00

§

bieżące

Administracja publiczna 32 259,00 36 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 5

majątkowe

bieżące 7 581 131,00 7 559 170,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 4



85503 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

85513 0,00 178,00

0,00 0,00

0,00 178,00

razem: -58 000,00 4 226,00

0,00 0,00

-252 933,00 180 717,00

-186 014,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 963 508,00 1 777 494,00

Ogółem: 12 643 964,00 12 571 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61,00 109,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 051,00 17 229,00

Karta Dużej Rodziny 61,00 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 2 744 118,00 2 690 344,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 051,00 17 229,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299,00 4 299,00 4 299,00 0,00 4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 299,00 4 299,00 4 299,00 0,00 4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Poroz. z AR

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dział

Wydatki budżetu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:
Z tego:

z tego:

w tym:

4

801
zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/157/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

28 845,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

23 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00

2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00

1 631 393,00 90 700,00 90 700,00 8 100,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 693,00 1 540 693,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 279,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 779,00 34 779,00 0,00 0,00

1 709 672,00 134 200,00 134 200,00 8 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 472,00 1 575 472,00 0,00 0,00

1 631 393,00 90 700,00 90 700,00 8 100,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 693,00 1 540 693,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 279,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 779,00 34 779,00 0,00 0,00

1 709 672,00 134 200,00 134 200,00 8 100,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 472,00 1 575 472,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 625,00 15 625,00 15 625,00 0,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 693,00 1 540 693,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 779,00 34 779,00 0,00 0,00

1 575 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 472,00 1 575 472,00 0,00 0,00

362 325,00 231 217,00 225 943,00 179 433,00 46 510,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 131 108,00 131 108,00 0,00 0,00

-68 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 908,00 -68 908,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 417,00 231 217,00 225 943,00 179 433,00 46 510,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

po zmianach

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

Własne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
600

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 2



362 325,00 231 217,00 225 943,00 179 433,00 46 510,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 131 108,00 131 108,00 0,00 0,00

-68 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 908,00 -68 908,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 417,00 231 217,00 225 943,00 179 433,00 46 510,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00

68 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 908,00 68 908,00 0,00 0,00

-68 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 908,00 -68 908,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 314,00 1 426 314,00 1 178 774,00 836 659,00 342 115,00 0,00 28 700,00 218 840,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-218 840,00 -218 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 555,00 33 555,00 33 555,00 7 500,00 26 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 029,00 1 241 029,00 1 212 329,00 844 159,00 368 170,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

89 297,00 89 297,00 89 297,00 83 938,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 797,00 96 797,00 96 797,00 91 438,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 900,00 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 200,00 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 027,00 14 027,00 14 027,00 14 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 227,00 15 227,00 15 227,00 15 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 847,00 1 303 847,00 1 084 007,00 752 721,00 331 286,00 0,00 1 000,00 218 840,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-218 840,00 -218 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 055,00 26 055,00 26 055,00 0,00 26 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 062,00 1 111 062,00 1 110 062,00 752 721,00 357 341,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

13 307,00 13 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 307,00 -13 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 348,00 -2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 424,00 -2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-428,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-321,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 729,00 98 729,00 98 729,00 0,00 98 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 729,00 118 729,00 118 729,00 0,00 118 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 402,00 128 402,00 128 402,00 0,00 128 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755,00 755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 157,00 129 157,00 129 157,00 0,00 129 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 3



162 312,00 162 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-162 312,00 -162 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 643,00 28 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 643,00 -28 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 918,00 11 918,00 11 918,00 0,00 11 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 218,00 17 218,00 17 218,00 0,00 17 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 366,00 3 376 775,00 2 749 999,00 2 340 978,00 409 021,00 0,00 95 967,00 530 809,00 0,00 0,00 159 591,00 159 591,00 0,00 0,00

-4 399,00 -4 399,00 -4 399,00 0,00 -4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 620,00 72 620,00 72 620,00 4 620,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 587,00 3 444 996,00 2 818 220,00 2 345 598,00 472 622,00 0,00 95 967,00 530 809,00 0,00 0,00 159 591,00 159 591,00 0,00 0,00

2 179 712,00 2 169 712,00 1 846 537,00 1 686 527,00 160 010,00 0,00 78 745,00 244 430,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-4 399,00 -4 399,00 -4 399,00 0,00 -4 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 620,00 64 620,00 64 620,00 4 620,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 933,00 2 229 933,00 1 906 758,00 1 691 147,00 215 611,00 0,00 78 745,00 244 430,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 310 432,00 1 310 432,00 1 310 432,00 1 310 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 052,00 1 315 052,00 1 315 052,00 1 315 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 671,00 18 671,00 18 671,00 0,00 18 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 671,00 78 671,00 78 671,00 0,00 78 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 242,00 44 242,00 44 242,00 0,00 44 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 299,00 -4 299,00 -4 299,00 0,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 943,00 39 943,00 39 943,00 0,00 39 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 887,00 3 887,00 3 887,00 0,00 3 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 149,00 266 149,00 266 149,00 131 728,00 134 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 149,00 274 149,00 274 149,00 131 728,00 142 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 898,00 38 898,00 38 898,00 10 000,00 28 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 098,00 41 098,00 41 098,00 10 000,00 31 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 898,00 37 898,00 37 898,00 10 000,00 27 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 098,00 40 098,00 40 098,00 10 000,00 30 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851 Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

149 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 4



7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 454,00 994 454,00 601 654,00 219 013,00 382 641,00 0,00 216 547,00 176 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 106,00 1 000 106,00 607 306,00 224 665,00 382 641,00 0,00 216 547,00 176 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 598,00 243 598,00 242 598,00 213 398,00 29 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 250,00 249 250,00 248 250,00 219 050,00 29 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 088,00 157 088,00 157 088,00 157 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652,00 5 652,00 5 652,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 740,00 162 740,00 162 740,00 162 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 058,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 342,00 45 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 058,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 342,00 45 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 058,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 342,00 45 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 342,00 744 342,00 744 342,00 253 880,00 490 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 388,00 21 388,00 21 388,00 0,00 21 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 730,00 765 730,00 765 730,00 253 880,00 511 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 451,00 280 451,00 280 451,00 187 024,00 93 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 151,00 291 151,00 291 151,00 187 024,00 104 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 175,00 47 175,00 47 175,00 0,00 47 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 175,00 55 175,00 55 175,00 0,00 55 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 155,00 5 155,00 5 155,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 155,00 13 155,00 13 155,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 849,00 10 849,00 10 849,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537,00 13 537,00 13 537,00 0,00 13 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 849,00 10 849,00 10 849,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537,00 13 537,00 13 537,00 0,00 13 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 5



471 431,00 195 000,00 112 450,00 0,00 112 450,00 82 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 431,00 276 431,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 431,00 180 000,00 97 450,00 0,00 97 450,00 82 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 431,00 276 431,00 0,00 0,00

388 881,00 112 450,00 112 450,00 0,00 112 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 431,00 276 431,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 881,00 97 450,00 97 450,00 0,00 97 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 431,00 276 431,00 0,00 0,00

94 193,00 94 193,00 94 193,00 0,00 94 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 193,00 79 193,00 79 193,00 0,00 79 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 572 653,00 7 570 860,00 6 070 029,00 3 944 219,00 2 125 810,00 82 550,00 400 628,00 925 902,00 0,00 91 751,00 3 001 793,00 3 001 793,00 0,00 0,00

-312 205,00 -243 297,00 -19 399,00 0,00 -19 399,00 0,00 -5 058,00 -218 840,00 0,00 0,00 -68 908,00 -68 908,00 0,00 0,00

215 539,00 178 915,00 178 915,00 17 772,00 161 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 624,00 36 624,00 0,00 0,00

10 475 987,00 7 506 478,00 6 229 545,00 3 961 991,00 2 267 554,00 82 550,00 395 570,00 707 062,00 0,00 91 751,00 2 969 509,00 2 969 509,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 259,00 32 259,00 23 259,00 22 694,00 565,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 294,00 -5 294,00 -5 294,00 -5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 294,00 9 294,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 259,00 36 259,00 21 965,00 21 400,00 565,00 0,00 14 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 859,00 14 859,00 5 859,00 5 294,00 565,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 294,00 -5 294,00 -5 294,00 -5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 859,00 14 859,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 294,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 294,00 14 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428,00 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 -4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-757,00 -757,00 -757,00 -757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

236 312,00

236 312,00

0,00

0,00

236 312,00

0,00

0,00

236 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 161 629,00

1 161 629,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

po zmianach

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4260 Zakup energii

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Zlecone

4

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011

75056

4010

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 6



109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 212,00 2 358 212,00 97 317,00 70 033,00 27 284,00 0,00 2 260 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -493,00 -493,00 0,00 0,00 -57 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 438,00 2 300 438,00 97 050,00 69 540,00 27 510,00 0,00 2 203 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 000,00 1 504 000,00 12 784,00 5 500,00 7 284,00 0,00 1 491 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -493,00 -493,00 0,00 0,00 -57 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 000,00 1 446 000,00 12 291,00 5 007,00 7 284,00 0,00 1 433 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 216,00 1 491 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 507,00 -57 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 709,00 1 433 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568,00 4 568,00 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-409,00 -409,00 -409,00 -409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 159,00 4 159,00 4 159,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74,00 -74,00 -74,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746,00 746,00 746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 051,00 17 051,00 17 051,00 0,00 17 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 229,00 17 229,00 17 229,00 0,00 17 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 051,00 17 051,00 17 051,00 0,00 17 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 229,00 17 229,00 17 229,00 0,00 17 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 118,00 2 744 118,00 471 673,00 125 901,00 345 772,00 0,00 2 272 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 294,00 -63 294,00 -5 787,00 -5 787,00 0,00 0,00 -57 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 520,00 9 520,00 4 226,00 4 000,00 226,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690 344,00 2 690 344,00 470 112,00 124 114,00 345 998,00 0,00 2 220 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85503

4130

85513

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
855

85501

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

13 316 771,00  10 314 978,00  6 541 702,00  4 070 120,00  2 471 582,00  82 550,00  2 673 073,00  925 902,00  0,00  91 751,00  3 001 793,00  3 001 793,00  0,00  0,00 

-375 498,00  -306 591,00  -25 186,00  -5 787,00  -19 399,00  0,00  -62 565,00  -218 840,00  0,00  0,00  -68 908,00  -68 908,00  0,00  0,00 

229 458,00  192 834,00  187 540,00  21 772,00  165 768,00  0,00  5 294,00  0,00  0,00  0,00  36 624,00  36 624,00  0,00  0,00 

13 170 731,00  10 201 221,00  6 704 056,00  4 086 105,00  2 617 951,00  82 550,00  2 615 802,00  707 062,00  0,00  91 751,00  2 969 509,00  2 969 509,00  0,00  0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

Plan
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki ogółem:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

1 161 629,00 

0,00 

0,00 

1 161 629,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 8



dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
budżetu
państwa

środki
pochodzące z

innych źródeł*

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości

Rudka (okres realizacji 2021 r.  - 2023 r.)
5 092 700,00 500,00 500,00 Urząd Gminy Rudka

2. 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na
budowę kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków w
m. Rudka

1 845,00 1 845,00 1 845,00 Urząd Gminy Rudka

3. 010 01010 6060
Zakup wraz z montażem garażu na potrzeby stacji
uzdatniania wody w miejscowości Rudka (okres

realizacji 2021 rok)
21 000,00 21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy Rudka

4. 400 40002 6050
Wdrożenie elektronicznego systemu odczytu ,

naliczenia należności i wystawiania faktur za zużytą
wodę w gospodarstwach na terenie Gminy Rudka

17 044,00 17 044,00 17 044,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

6. 600 60016 6050

Przebudowa ciągu dróg gminnych o nr 108130B,
163013B i 163024B wmiejscowosci Niemyje - Ząbki

oraz drogi gminnej nr 108112B w miejscowości
Niemyje - Jarnąty

1 355 789,00 1 346 289,00 1 009,00 281 976,00 1 063 304,00 Urząd Gminy Rudka

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne

rok budżetowy 2021
(8+9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdział §

5. 400 40003
Instalacja systemów energii odnawialnej na terenie

Gminy Rudka
775 726,00 775 726,00 Urząd Gminy Rudka8 105,00 767 621,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/157/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 6050
Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniach

ulic: Olendzkiej, Wolności, Szkolnej i ks. Pr. M.
Badowskiego w m. Rudka

220 193,00 220 193,00 84 142,00 136 051,00 Urząd Gminy Rudka

8. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji kosztorysowo -
projektowej na przebudowę ulc Młynowej i

Sportowej w m. Rudka
8 990,00 8 990,00 8 990,00 Urząd Gminy Rudka

9. 700 70004 6050
Budowa przyłączy cieplnych do budynków

użyteczności publicznej (okres realizacji 2020 -
2021r.)

67 200,00 62 200,00 39 156,00 23 044,00 Urząd Gminy Rudka

10. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 60 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

11. 750 75023 6060
Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy Rudka

(okres realizacji 2021 r.)
25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Rudka

12. 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa publicznego w ruchu

drogowym
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Rudka

13. 754 75495 6050
Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego w

Gminie Rudka
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

14. 801 80101 6050
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej

im. Jana Pawła II w Rudce
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

15. 801 80103 6057
Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie

Rudka
149 591,00 149 591,00 149 591,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

6050

17. 921 92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rudce 29 889,00 29 889,00 14 945,00 14 944,00 Urząd Gminy Rudka

8 129 509,00 2 964 809,00 195 358,00 0,00 467 497,00 1 214 299,00 1 087 655,00 X

Urząd Gminy Rudka65 869,00 10 230,00 170 443,00921 92109
Rewitalizacja lokalnych przestrzeni publicznych w

gminie Rudka (okres realizacji 2020 - 2021 r.)
264 542,00 246 542,00

Ogółem:

16.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 
 Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok dotyczą: 
 
1. W zakresie zadania „Poznaj Polskę” przeniesienia planu dochodów i wydatków do prawidłowej 

klasyfikacji budżetowej. 
 

2. W ramach zadania „Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego” zmniejszono dotację na realizacje w/w zadania o kwotę 186 014,00 zł (dz. 750, 
rozdz.75023 § 2057 – 186 014,00 zł) oraz zmniejszono wydatki na realizację powyższego 
zadania o kwotę 218 840,00 zł, w tym środki własne gminy – 32 826,00 zł ( dz. 750, rozdz. 
75023 § 4017 – 13 307,00 zł, § 4117 – 2 424,00 zł, § 4127 – 321,00 zł, § 4307 – 162 312,00 zł, 
§ 4707 – 7 650,00 zł, § 4019 – 2348,00 zł, § 4119 - 428,00 zł, § 4129 -57,00 zł , § 4309  
– 28 643,00 zł, § 4709 – 1 350,00 zł). 

 
3. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 2 200,00 zł (dz. 756, rozdz. 75619 § 0270  
+2 200,00 zł) oraz zwiększenia wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę  
2 200,00 zł (dz. 851, rozdz. 85154 § 4300 +2 200,00 zł). 

 
4. Zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 4 620,00 zł (dz. 758, rozdz. 75801 § 2920 

+4 620,00 zł) oraz zwiększenia wydatków na finasowanie zajęć wspomagających uczniów  
w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, 
języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego o kwotę 4 620,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101  
§ 4010 +4 620,00 zł). 

 
5. Zwiększenie środków z Funduszu przeciwdziałania Covid – 19 o kwotę 60 000,00 zł (dz. 801, 

rozdz. 80101 § 2180 + 60 000,00 zł) i zwiększenia wydatków na realizację zadań w ramach 
programu „Laboratoria przyszłości” o kwotę 60 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4210  
= 60 000,00 zł). 
 

6. Zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie  
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021 o kwotę 5 652,00 zł (dz. 852, rozdz. 85219 § 2030 
+5 652,00 zł) oraz zwiększenia wydatków na wypłatę dodatku dla pracowników  
o kwotę 5 652,00 zł (dz. 852, rozdz. 85219 § 4010 +5 652,00 zł). 

 
7. Zmniejszenia dotacji celowej na pomoc materialną dla uczniów o kwotę 5 400,00 zł (dz. 854, 

rozdz. 85415 § 2030 -5 400,00 zł) oraz zmniejszenia wydatków na wypłatę stypendiów  
dla uczniów o kwotę 5 400,00 zł i zwiększenia wkładu własnego na wypłatę stypendiów  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/157/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 1



dla uczniów o kwotę 342,00 zł (dz. 854, rozdz. 85415 § 3240 -5 400,00 zł +342,00 zł  
= -5 058,00 zł). 

 
8. Zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych o kwotę  
4 000,00 zł oraz zwiększenia wydatków na realizację w/w zadań o kwotę 4 000,00 zł (dz. 750, 
rozdz. 75011 § 4010 + 4 000,00 zł). 

 
9. Zmniejszenia dotacji celowej na świadczenia wychowawcze o kwotę 58 000,00 zł (dz. 855, 

rozdz. 85501 § 2060 – 58 000,00 zł) oraz zmniejszenia wydatków na wypłatę świadczeń  
i obsługę zadania o kwotę 58 000,00 zł (dz. 855, rozdz. 85501 § 3110 – 57 507,00 zł, § 4010  
– 409,00 zł, § 4110 – 74,00 zł, § 4120 – 10,00 zł). 

 
10. Zwiększenia dotacji celowej na zadania z zakresu Karty Dużej Rodziny o kwotę 48,00 zł 

(dz.855, rozdz. 85503 § 4210 + 48,00 zł). 
 

11. Zwiększenia dotacji celowej na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie 
pielęgnacyjne o kwotę 178,00 zł (dz.855, rozdz. 85513 § 2010 + 178,00 zł) oraz zwiększenia 
wydatków na opłacenie w/w składek o kwotę 178,00 zł (dz. 855, rozdz. 85513 § 4130  
+ 178,00 zł). 

 
12. Zwiększenia dochodów z tytułu opłat za ogrzewanie, zużytą energię elektryczną  

w wynajmowanych mieszkaniach znajdujących się w budynku Urzędu Gminy Rudka  
o kwotę 7 000,00 zł oraz zwiększenia dochodów z tytułu środków z PUP – refundacja 
wynagrodzenia niektórych pracowników, o kwotę 13 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023  
§ 0830 + 7 000,00 zł, § 0970 + 13 000,00 zł).   

 
13. Zwiększenia dochodów z tytułu podatków od czynności cywilnoprawnych o kwotę  

36 000,00 zł (dz. 756, rozdz. 75616 § 0500 = 36 000,00 zł). 
 

14. Zwiększenia dochodów z tytułu opłat za odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi  
o kwotę 44 500,00 zł (dz. 900. Rozdz. 90002 § 0490 +44 500,00 zł). 

 
15. W ramach spisu powszechnego: zwiększenia wydatków osobowych niezaliczanych  

do wynagrodzeń o kwotę 5 294,00 zł oraz zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane o kwotę 5 294,00 zł ( dz. 750, rozdz. 75056 § 3020 +5 294,00 zł, § 4010  
-4 428,00 zł, § 4110 -757,00 § 4120 -109,00 zł). 

 
16. Urealnienia wydatków bieżących: 

  dz. 600, rozdz. 60016 § 4210 +22 500,00 zł (na zakup paliwa), 
  dz. 600, rozdz. 60016 § 4300 + 20 000,00 zł (na remont koparki), 
  dz. 600, rozdz. 60016 § 4430 + 1 000,00 zł (na opłatę polis ubezpieczeniowych), 
  dz. 750, rozdz. 75011 § 4010 + 6 300,00 zł (na wynagrodzenia), 
  dz. 700, rozdz. 75011 § 4110 + 1 200,00 zł (na składki na ubezpieczenia społeczne), 
  dz. 750, rozdz. 75023 § 4210 + 20 000,00 zł (na paliwo i olej opałowy), 
  dz. 750, rozdz. 75023 § 4300 + 755,00 zł (na usługi), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 2



  dz. 750, rozdz. 75023 § 4430 + 5 300,00 zł (na opłatę polis ubezpieczeniowych), 
  dz. 801, rozdz. 80113 § 4210 + 8 000,00 zł(na paliwo), 
  dz. 900, rozdz. 90001 § 4210 + 4 000,00 zł (na materiały), 
  dz. 900, rozdz. 90001 § 4260 + 6 700,00 zł (na energię elektryczną), 
  dz. 900, rozdz. 90015 § 4270  + 8 000,00 zł (na konserwację oświetlenia ulicznego), 
  dz. 900, rozdz. 90026 § 4300 +2 688,00 zł (na usuwanie wyrobów zawierających azbest), 
  dz. 921, rozdz. 92109 § 4260 – 15 000,00 zł. 

 
17. W ramach wydatków inwestycyjnych: 

  Zwiększenia wydatków na opracowanie dokumentacji kosztorysowej na budowę kanalizacji 
sanitarnej, grawitacyjnej odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków w m. Rudka  
o kwotę 1 845,00 zł (dz. 010, rozdz. 01010 § 6050 + 1 845,00 zł). 
 

  Zmniejszenia wydatków na realizację zadania „Przebudowa ciągu dróg gminnych  
o nr 108130B, 163013B i 163024B w miejscowości Niemyje - Ząbki oraz drogi gminnej  
nr 108112B w miejscowości Niemyje – Jarnąty” o kwotę 24 340,00 zł (dz. 600,  
rozdz. 60016 § 6050 -24 340,00 zł). 

  Zwiększenia wydatków na realizację zadania „Przebudowa przejść dla pieszych  
na skrzyżowaniach ulic: Olendzkiej, Wolności, Szkolnej i ks. Pr. M. Badowskiego  
w m. Rudka” o kwotę 50 129,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 +50 129,00 zł). 

  Zwiększenia wydatków na opracowanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej  
na przebudowę ulic Młynowej i Sportowej w m. Rudka o kwotę 8 990,00 zł (dz. 600,  
rozdz. 60016 § 6050 + 8 990,00 zł). 
 
(dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 = -24 340 +50 129 +8 990 = +34 779). 
 

  Zmniejszenia wydatków na zakup ciągnika rolniczego na potrzeby Gminy Rudka  
o kwotę 68 908,00 zł. Zrezygnowano z realizacji zadania. (dz. 700, rozdz. 70004 § 6060  
– 68 908,00 zł). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikajacych z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
progaramu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - projekt "Wzrost jakości
edukacji przedszkolnej w woj. podlaskim"

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 41 120,00

1 159 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

5 214 793,00

200 120,00

799 102,00

4 500 000,00

1

3

16 898,00

5 124,00

2 62 287,00

1

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

4

Lp. Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/157/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 1



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa

Podmiotow
a

Przedmiotowa

1

Gminna Biblioteka
Publiczna w Rudce

- dz. 921 rozdz.
92116

82 550,00

2
Komenda

Powiatowa Policji
w Bielsku

1 800,00

3

Komenda
Powiatowa

Państwowej Straży
Pożarnej w Bielsku

Podlaskim

2 900,00

4 700,00 82 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem: Razem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/157/2021

Rady Gminy Rudka

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B2028F-35D2-462F-80BF-4841CAC5CDC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2021r.
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy



